

Úlovky členov organizácie Prievidza na všetkých revíroch v roku 2013

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
4-0140-1-1 - Bodrog č. 1a							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	6,20	24,80	6,20	24,80	4,00
	SPOLU	1	6,20	24,80	6,20	24,80	
4-0141-1-1 - Bodrog č. 1b							Návštevnosť: 6
10	Amur biely	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	1	3,50	14,00	3,50	14,00	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 182
18	Pstruh potočný	53	11,70	152,10	0,22	2,87	13,00
20	Pstruh dúhový	53	16,80	84,00	0,32	1,58	5,00
	SPOLU	106	28,50	236,10	0,27	2,23	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 78
18	Pstruh potočný	14	1,30	16,90	0,09	1,21	13,00
20	Pstruh dúhový	56	19,00	95,00	0,34	1,70	5,00
	SPOLU	70	20,30	111,90	0,22	1,45	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 340
18	Pstruh potočný	35	8,20	106,60	0,23	3,05	13,00
20	Pstruh dúhový	43	13,20	66,00	0,31	1,53	5,00
	SPOLU	78	21,40	172,60	0,27	2,29	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 126

18	Pstruh potočný	15	3,70	48,10	0,25	3,21	13,00
20	Pstruh dúhový	14	4,60	23,00	0,33	1,64	5,00
26	Ostatné ryby	25	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	54	8,50	71,30	0,19	1,62	

2-0480-1-1 - Dunaj č. 1 Návštevnosť: 85

1	Kapor	3	9,50	38,00	3,17	12,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	30	41,00	123,00	1,37	4,10	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
6	Mrena severná	25	47,50	237,50	1,90	9,50	5,00
7	Nosáľ	2	2,70	10,80	1,35	5,40	4,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	1	5,50	22,00	5,50	22,00	4,00
	SPOLU	64	109,30	445,10	2,05	8,43	

2-0550-1-1 - Dunaj č. 3 - odpadový kanál VD Návštevnosť: 35

1	Kapor	1	12,00	48,00	12,00	48,00	4,00
2	Lieň	7	7,00	49,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
6	Mrena severná	2	5,50	27,50	2,75	13,75	5,00
8	Karas	5	4,00	4,00	0,80	0,80	1,00
9	Boleň	3	4,50	22,50	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	4	79,00	316,00	19,75	79,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	5	9,50	123,50	1,90	24,70	13,00
17	Mieň	3	3,60	18,00	1,20	6,00	5,00

	SPOLU	31	127,10	614,50	4,77	21,42	
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník						Návštevnosť: 2	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
	SPOLU	4	5,00	18,00	1,83	7,00	
2-0600-1-1 - Dunaj č. 3 - pr. pries. kanál VD (Čun.-Rus.-Jar.)						Návštevnosť: 2	
2	Lieň	1	2,40	16,80	2,40	16,80	7,00
	SPOLU	1	2,40	16,80	2,40	16,80	
2-0610-1-1 - Dunaj č. 3 - zdrž VD (Hrušov - Čunovo)						Návštevnosť: 29	
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	
1-0140-1-1 - Dunaj č. 4 - Devínsko-Karloveské rameno						Návštevnosť: 3	
3	Pleskáč vysoký	3	0,80	2,40	0,27	0,80	3,00
	SPOLU	3	0,80	2,40	0,27	0,80	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 710	
4	Jalec hlavatý	216	71,10	213,30	0,33	0,99	3,00
6	Mrena severná	2	1,80	9,00	0,90	4,50	5,00
15	Ostriež	6	1,10	5,50	0,18	0,92	5,00
18	Pstruh potočný	49	12,10	157,30	0,25	3,21	13,00
20	Pstruh dúhový	354	105,00	525,00	0,30	1,48	5,00
26	Ostatné ryby	84	0,70	0,70	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	711	191,80	910,80	0,33	1,85	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2						Návštevnosť: 85	

18	Pstruh potočný	83	24,00	312,00	0,29	3,76	13,00
20	Pstruh dúhový	16	6,00	30,00	0,38	1,88	5,00
	SPOLU	99	30,00	342,00	0,33	2,82	
3-0950-1-1 - Hodrušské jazero							Návštevnosť: 22
1	Kapor	5	7,00	28,00	1,40	5,60	4,00
	SPOLU	5	7,00	28,00	1,40	5,60	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 84
1	Kapor	2	4,40	17,60	2,20	8,80	4,00
4	Jalec hlavatý	2	1,60	4,80	0,80	2,40	3,00
5	Podustva	11	6,50	26,00	0,59	2,36	4,00
6	Mrena severná	21	16,00	80,00	0,76	3,81	5,00
7	Nosáľ	27	16,70	66,80	0,62	2,47	4,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
12	Šťuka	2	2,16	19,44	1,08	9,72	9,00
14	Sumec	2	8,00	56,00	4,00	28,00	7,00
	SPOLU	68	55,86	271,14	1,32	7,26	
3-1080-2-1 - Hron č. 7							Návštevnosť: 21
4	Jalec hlavatý	2	0,80	2,40	0,40	1,20	3,00
5	Podustva	2	1,60	6,40	0,80	3,20	4,00
	SPOLU	4	2,40	8,80	0,60	2,20	
3-1090-2-1 - Hron č. 8							Návštevnosť: 16
20	Pstruh dúhový	2	1,30	6,50	0,65	3,25	5,00
21	Lipeň	17	4,45	80,10	0,26	4,71	18,00

	SPOLU	19	5,75	86,60	0,46	3,98	
3-1111-6-1 - Hron č. 9b							Návštevnosť: 51
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	4	1,80	9,00	0,45	2,25	5,00
21	Lipeň	68	18,65	335,70	0,27	4,94	18,00
	SPOLU	73	20,75	348,60	0,34	3,70	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 54
20	Pstruh dúhový	2	0,30	1,50	0,15	0,75	5,00
21	Lipeň	81	24,50	441,00	0,30	5,44	18,00
	SPOLU	83	24,80	442,50	0,23	3,10	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 16
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	30	10,10	181,80	0,34	6,06	18,00
	SPOLU	31	10,40	183,30	0,32	3,78	
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 22
1	Kapor	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	1	3,50	14,00	3,50	14,00	
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 160
18	Pstruh potočný	63	14,60	189,80	0,23	3,01	13,00
20	Pstruh dúhový	26	7,70	38,50	0,30	1,48	5,00
	SPOLU	89	22,30	228,30	0,26	2,25	
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 78
20	Pstruh dúhový	94	30,50	152,50	0,32	1,62	5,00

	SPOLU	94	30,50	152,50	0,32	1,62	
4-1140-1-1 - Laborec č. 3							Návštevnosť: 2
1	Kapor	1	2,50	10,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	1	2,50	10,00	2,50	10,00	
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 634
4	Jalec hlavatý	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
18	Pstruh potočný	114	27,26	354,38	0,24	3,11	13,00
20	Pstruh dúhový	215	73,80	369,00	0,34	1,72	5,00
	SPOLU	330	101,31	724,13	0,28	1,86	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)							Návštevnosť: 917
18	Pstruh potočný	172	68,30	887,90	0,40	5,16	13,00
20	Pstruh dúhový	666	219,00	1 095,00	0,33	1,64	5,00
	SPOLU	838	287,30	1 982,90	0,36	3,40	
3-2041-4-1 - Lubená							Návštevnosť: 3
20	Pstruh dúhový	3	1,00	5,00	0,33	1,67	5,00
	SPOLU	3	1,00	5,00	0,33	1,67	
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6							Návštevnosť: 23
8	Karas	8	0,05	0,05	0,01	0,01	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,10	27,30	2,10	27,30	13,00
14	Sumec	1	2,80	19,60	2,80	19,60	7,00
	SPOLU	10	4,95	46,95	1,64	15,64	
1-0420-1-1 - Morava č. 4							Návštevnosť: 11
6	Mrena severná	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00

12	Šťuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
17	Mieň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
	SPOLU	3	7,00	41,00	2,33	13,67	

2-1420-1-1 - Nitra č. 3 Návštevnosť: 22

1	Kapor	3	16,00	64,00	5,33	21,33	4,00
12	Šťuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
	SPOLU	5	21,60	106,40	3,64	21,24	

2-1430-1-1 - Nitra č. 4 Návštevnosť: 32

1	Kapor	2	8,00	32,00	4,00	16,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,70	2,10	0,70	2,10	3,00
4	Jalec hlavatý	5	1,00	3,00	0,20	0,60	3,00
6	Mrena severná	4	4,50	22,50	1,13	5,63	5,00
8	Karas	14	3,17	3,17	0,23	0,23	1,00
9	Boleň	1	5,20	26,00	5,20	26,00	5,00
12	Šťuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	9,60	124,80	2,40	31,20	13,00
14	Sumec	1	20,00	140,00	20,00	140,00	7,00
15	Ostriež	2	0,20	1,00	0,10	0,50	5,00
26	Ostatné ryby	15	1,70	1,70	0,11	0,11	1,00
	SPOLU	50	55,67	370,67	3,24	21,52	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6 Návštevnosť: 2 604

1	Kapor	87	172,50	690,00	1,98	7,93	4,00
4	Jalec hlavatý	324	126,70	380,10	0,39	1,17	3,00

5	Podustva	38	12,50	50,00	0,33	1,32	4,00
6	Mrena severná	27	28,00	140,00	1,04	5,19	5,00
8	Karas	11	5,00	5,00	0,45	0,45	1,00
12	Štuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
15	Ostriež	264	19,60	98,00	0,07	0,37	5,00
16	Úhor	6	3,70	40,70	0,62	6,78	11,00
18	Pstruh potočný	128	34,90	453,70	0,27	3,54	13,00
20	Pstruh dúhový	110	45,70	228,50	0,42	2,08	5,00
21	Lipeň	2	0,40	7,20	0,20	3,60	18,00
26	Ostatné ryby	435	6,60	6,60	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 434	460,60	2 144,80	0,69	4,58	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 515

18	Pstruh potočný	59	18,00	234,00	0,31	3,97	13,00
20	Pstruh dúhový	396	134,00	670,00	0,34	1,69	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	SPOLU	456	152,30	909,40	0,31	3,69	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 1 152

4	Jalec hlavatý	8	9,00	27,00	1,13	3,38	3,00
18	Pstruh potočný	152	36,60	475,80	0,24	3,13	13,00
20	Pstruh dúhový	930	324,80	1 624,00	0,35	1,75	5,00
21	Lipeň	1	0,25	4,50	0,25	4,50	18,00
	SPOLU	1 091	370,65	2 131,30	0,49	3,19	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 436

4	Jalec hlavatý	20	11,20	33,60	0,56	1,68	3,00
---	---------------	----	-------	-------	------	------	------

15	Ostriež	10	0,80	4,00	0,08	0,40	5,00
18	Pstruh potočný	319	93,60	1 216,80	0,29	3,81	13,00
20	Pstruh dúhový	694	246,30	1 231,50	0,35	1,77	5,00
22	Sivoň	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	20	2,00	2,00	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	1 064	354,40	2 490,40	0,31	1,71	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 299

4	Jalec hlavatý	78	50,30	150,90	0,64	1,93	3,00
5	Podustva	6	4,00	16,00	0,67	2,67	4,00
18	Pstruh potočný	291	72,30	939,90	0,25	3,23	13,00
20	Pstruh dúhový	734	262,60	1 313,00	0,36	1,79	5,00
21	Lipeň	12	2,60	46,80	0,22	3,90	18,00
22	Sivoň	21	4,30	21,50	0,20	1,02	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,50	0,50	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	1 152	396,60	2 488,60	0,34	2,08	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9 Návštevnosť: 11

1	Kapor	4	13,50	54,00	3,38	13,50	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,10	12,30	1,03	3,08	3,00
7	Nosáľ	7	2,70	10,80	0,39	1,54	4,00
	SPOLU	15	20,30	77,10	1,60	6,04	

2-1800-1-1 - OR Melečka č. 2 Návštevnosť: 10

8	Karas	52	6,20	6,20	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	52	6,20	6,20	0,12	0,12	

2-1820-1-1 - OR Nedanovce Návštevnosť: 8

1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00
	SPOLU	1	5,00	20,00	5,00	20,00	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1						Návštevnosť: 5 252	
1	Kapor	1 312	2 469,00	9 876,00	1,88	7,53	4,00
2	Lieň	7	2,40	16,80	0,34	2,40	7,00
3	Pleskáč vysoký	310	87,00	261,00	0,28	0,84	3,00
8	Karas	11	8,00	8,00	0,73	0,73	1,00
9	Boleň	7	6,50	32,50	0,93	4,64	5,00
10	Amur biely	10	31,00	124,00	3,10	12,40	4,00
12	Šťuka	6	13,60	122,40	2,27	20,40	9,00
13	Zubáč veľkoústý	30	37,50	487,50	1,25	16,25	13,00
15	Ostriež	60	2,00	10,00	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	3	4,00	44,00	1,33	14,67	11,00
26	Ostatné ryby	50	3,00	3,00	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	1 806	2 664,00	10 985,20	1,11	7,28	
3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2						Návštevnosť: 182	
1	Kapor	51	111,50	446,00	2,19	8,75	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
12	Šťuka	7	17,40	156,60	2,49	22,37	9,00
15	Ostriež	8	0,20	1,00	0,03	0,13	5,00
	SPOLU	67	129,40	604,50	1,25	8,04	
3-2710-6-1 - Orava č. 1						Návštevnosť: 21	
18	Pstruh potočný	4	0,90	11,70	0,23	2,93	13,00
20	Pstruh dúhový	28	10,80	54,00	0,39	1,93	5,00

	SPOLU	32	11,70	65,70	0,31	2,43	
3-2720-6-1 - Orava č. 2							Návštevnosť: 9
18	Pstruh potočný	2	0,70	9,10	0,35	4,55	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	3	1,20	11,60	0,43	3,53	
3-2730-6-1 - Orava č. 3							Návštevnosť: 5
18	Pstruh potočný	2	0,90	11,70	0,45	5,85	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,40	2,00	0,20	1,00	5,00
	SPOLU	4	1,30	13,70	0,33	3,43	
3-2731-1-1 - Orava č. 4							Návštevnosť: 2
4	Jalec hlavatý	1	1,40	4,20	1,40	4,20	3,00
	SPOLU	1	1,40	4,20	1,40	4,20	
3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1							Návštevnosť: 4
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	3	0,85	15,30	0,28	5,10	18,00
	SPOLU	5	1,45	18,30	0,29	3,30	
2-3030-1-1 - Štrkovisko Branč-Gergelová							Návštevnosť: 40
1	Kapor	11	25,50	102,00	2,32	9,27	4,00
8	Karas	7	4,50	4,50	0,64	0,64	1,00
16	Úhor	2	0,70	7,70	0,35	3,85	11,00
	SPOLU	20	30,70	114,20	1,10	4,59	
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 4
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00

3	Pleskáč vysoký	5	4,00	12,00	0,80	2,40	3,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
	SPOLU	7	9,00	47,00	1,93	12,47	

3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec	Návštevnosť: 444
---------------------------------	------------------

1	Kapor	125	328,00	1 312,00	2,62	10,50	4,00
8	Karas	8	1,00	1,00	0,13	0,13	1,00
9	Boleň	1	4,70	23,50	4,70	23,50	5,00
10	Amur biely	28	160,00	640,00	5,71	22,86	4,00
13	Zubáč veľkoústý	4	10,80	140,40	2,70	35,10	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
26	Ostatné ryby	30	0,50	0,50	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	197	508,00	2 138,40	2,70	16,16	

3-4170-1-1 - Štrkovisko Párnica	Návštevnosť: 18
---------------------------------	-----------------

1	Kapor	6	11,50	46,00	1,92	7,67	4,00
10	Amur biely	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	7	15,00	60,00	2,71	10,83	

1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu	Návštevnosť: 4
---	----------------

8	Karas	12	1,00	1,00	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	12	1,00	1,00	0,08	0,08	

3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany	Návštevnosť: 10
--------------------------------	-----------------

1	Kapor	4	6,90	27,60	1,73	6,90	4,00
20	Pstruh dúhový	2	0,80	4,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	6	7,70	31,60	1,06	4,45	

1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2	Návštevnosť: 2
-----------------------------------	----------------

8	Karas	8	0,05	0,05	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	8	0,05	0,05	0,01	0,01	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 10
1	Kapor	2	5,70	22,80	2,85	11,40	4,00
	SPOLU	2	5,70	22,80	2,85	11,40	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 17
1	Kapor	9	25,80	103,20	2,87	11,47	4,00
8	Karas	12	1,00	1,00	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	21	26,80	104,20	1,48	5,78	
1-1190-1-1 - Štrkovisko Zrkadlový Háj							Návštevnosť: 3
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	
2-4280-1-1 - Štrkovisko Žabokreky							Návštevnosť: 14
1	Kapor	5	13,00	52,00	2,60	10,40	4,00
	SPOLU	5	13,00	52,00	2,60	10,40	
4-2820-1-1 - Topľa č. 2							Návštevnosť: 2
4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
	SPOLU	1	0,80	2,40	0,80	2,40	
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 74
6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00
18	Pstruh potočný	5	1,50	19,50	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	5	2,50	12,50	0,50	2,50	5,00
21	Lipeň	53	15,70	282,60	0,30	5,33	18,00

22	Sivoň	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	65	22,50	328,60	0,78	5,15	
3-4541-4-1 - Tužina						Návštevnosť: 267	
18	Pstruh potočný	89	17,90	232,70	0,20	2,61	13,00
20	Pstruh dúhový	119	38,70	193,50	0,33	1,63	5,00
	SPOLU	208	56,60	426,20	0,26	2,12	
2-4360-1-1 - Váh č. 1						Návštevnosť: 62	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	3,00	9,00	3,00	9,00	3,00
9	Boleň	2	4,00	20,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	2	10,00	40,00	5,00	20,00	4,00
12	Šťuka	3	10,00	90,00	3,33	30,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	3,00	39,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	3	11,00	77,00	3,67	25,67	7,00
	SPOLU	13	44,00	287,00	3,29	20,81	
2-4370-1-1 - Váh č. 2						Návštevnosť: 93	
1	Kapor	7	14,80	59,20	2,11	8,46	4,00
3	Pleskáč vysoký	29	13,30	39,90	0,46	1,38	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
7	Nosáľ	8	2,20	8,80	0,28	1,10	4,00
8	Karas	41	7,00	7,00	0,17	0,17	1,00
9	Boleň	10	10,50	52,50	1,05	5,25	5,00
10	Amur biely	1	15,00	60,00	15,00	60,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	3,50	45,50	3,50	45,50	13,00

14	Sumec	3	14,00	98,00	4,67	32,67	7,00
15	Ostriež	28	0,50	2,50	0,02	0,09	5,00
	SPOLU	130	82,80	379,40	2,83	15,76	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 143

1	Kapor	16	56,50	226,00	3,53	14,13	4,00
3	Pleskáč vysoký	44	41,90	125,70	0,95	2,86	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,80	5,40	1,80	5,40	3,00
6	Mrena severná	19	17,50	87,50	0,92	4,61	5,00
7	Nosáľ	2	0,50	2,00	0,25	1,00	4,00
12	Šťuka	5	14,60	131,40	2,92	26,28	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	10,00	130,00	2,50	32,50	13,00
14	Sumec	5	18,00	126,00	3,60	25,20	7,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
26	Ostatné ryby	9	0,10	0,10	0,01	0,01	1,00
27	Pleskáč - ostatné	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
28	Jalec - ostatné	6	1,70	5,10	0,28	0,85	3,00
	SPOLU	115	166,60	859,20	1,56	10,57	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 145

3	Pleskáč vysoký	34	32,00	96,00	0,94	2,82	3,00
4	Jalec hlavatý	4	3,00	9,00	0,75	2,25	3,00
5	Podustva	7	4,60	18,40	0,66	2,63	4,00
6	Mrena severná	8	11,00	55,00	1,38	6,88	5,00
7	Nosáľ	6	3,00	12,00	0,50	2,00	4,00
14	Sumec	2	8,50	59,50	4,25	29,75	7,00

15	Ostriež	6	2,00	10,00	0,33	1,67	5,00
26	Ostatné ryby	18	6,10	6,10	0,34	0,34	1,00
28	Jalec - ostatné	6	2,00	6,00	0,33	1,00	3,00
	SPOLU	91	72,20	272,00	1,05	5,48	

2-4400-1-1 - Váh č. 5 Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00
	SPOLU	1	2,40	9,60	2,40	9,60	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 129

1	Kapor	19	49,00	196,00	2,58	10,32	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	2	3,50	10,50	1,75	5,25	3,00
4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00
7	Nosáľ	74	33,40	133,60	0,45	1,81	4,00
14	Sumec	1	13,00	91,00	13,00	91,00	7,00
26	Ostatné ryby	4	0,60	0,60	0,15	0,15	1,00
	SPOLU	103	101,40	439,00	2,73	16,22	

2-4430-2-1 - Váh č. 8 Návštevnosť: 204

1	Kapor	6	21,00	84,00	3,50	14,00	4,00
2	Lieň	1	1,50	10,50	1,50	10,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	46	44,20	132,60	0,96	2,88	3,00
4	Jalec hlavatý	9	8,00	24,00	0,89	2,67	3,00
5	Podustva	16	12,50	50,00	0,78	3,13	4,00
6	Mrena severná	38	57,50	287,50	1,51	7,57	5,00
7	Nosáľ	87	26,00	104,00	0,30	1,20	4,00

8	Karas	1	2,00	2,00	2,00	2,00	1,00
18	Pstruh potočný	3	2,00	26,00	0,67	8,67	13,00
22	Sivoň	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
26	Ostatné ryby	6	2,00	2,00	0,33	0,33	1,00
	SPOLU	215	177,20	725,10	1,15	4,93	
3-4580-2-1 - Váh č.10							Návštevnosť: 111
1	Kapor	8	22,00	88,00	2,75	11,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	12,50	37,50	1,56	4,69	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
5	Podustva	1	0,80	3,20	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	3	3,40	17,00	1,13	5,67	5,00
7	Nosáľ	20	4,00	16,00	0,20	0,80	4,00
20	Pstruh dúhový	2	0,47	2,35	0,24	1,18	5,00
	SPOLU	43	43,67	165,55	1,03	4,00	
3-4610-1-1 - Váh č.12							Návštevnosť: 5
12	Šťuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
	SPOLU	1	1,80	16,20	1,80	16,20	
3-4620-1-1 - Váh č.13							Návštevnosť: 34
4	Jalec hlavatý	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
6	Mrena severná	3	4,50	22,50	1,50	7,50	5,00
15	Ostriež	20	1,00	5,00	0,05	0,25	5,00
	SPOLU	24	6,30	29,90	0,78	3,38	
3-4630-1-1 - Váh č.14							Návštevnosť: 5
5	Podustva	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00

20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	4	2,60	11,00	0,65	2,75	
3-4670-2-1 - Váh č.17						Návštevnosť: 23	
18	Pstruh potočný	9	4,00	52,00	0,44	5,78	13,00
22	Sivoň	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	11	5,00	57,00	0,47	4,14	
3-4680-6-1 - Váh č.18						Návštevnosť: 220	
4	Jalec hlavatý	3	0,80	2,40	0,27	0,80	3,00
18	Pstruh potočný	76	30,00	390,00	0,39	5,13	13,00
20	Pstruh dúhový	179	91,00	455,00	0,51	2,54	5,00
21	Lipeň	4	1,44	25,92	0,36	6,48	18,00
22	Sivoň	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	263	123,64	875,32	0,39	3,39	
3-4700-4-1 - Váh č.19a						Návštevnosť: 8	
18	Pstruh potočný	2	1,00	13,00	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,76	3,80	0,38	1,90	5,00
	SPOLU	4	1,76	16,80	0,44	4,20	
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj						Návštevnosť: 13	
14	Sumec	7	34,00	238,00	4,86	34,00	7,00
	SPOLU	7	34,00	238,00	4,86	34,00	
3-4950-1-1 - VN Brezany						Návštevnosť: 2 448	
1	Kapor	991	2 068,00	8 272,00	2,09	8,35	4,00
2	Lieň	6	3,50	24,50	0,58	4,08	7,00

3	Pleskáč vysoký	426	137,00	411,00	0,32	0,96	3,00
8	Karas	12	4,00	4,00	0,33	0,33	1,00
12	Štuka	6	13,00	117,00	2,17	19,50	9,00
15	Ostriež	25	1,67	8,35	0,07	0,33	5,00
26	Ostatné ryby	36	3,41	3,41	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	1 502	2 230,58	8 840,26	0,81	4,81	
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 36
1	Kapor	17	37,60	150,40	2,21	8,85	4,00
	SPOLU	17	37,60	150,40	2,21	8,85	
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00	
2-4710-1-1 - VN Duchonka							Návštevnosť: 30
1	Kapor	8	30,20	120,80	3,78	15,10	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
8	Karas	12	5,40	5,40	0,45	0,45	1,00
	SPOLU	21	36,20	128,00	1,61	5,78	
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 152
1	Kapor	37	61,00	244,00	1,65	6,59	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
10	Amur biely	1	3,50	14,00	3,50	14,00	4,00
16	Úhor	1	0,80	8,80	0,80	8,80	11,00
26	Ostatné ryby	2	0,20	0,20	0,10	0,10	1,00
	SPOLU	42	66,00	268,50	1,31	6,20	

3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 110
1	Kapor	32	87,00	348,00	2,72	10,88	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	2,50	7,50	1,25	3,75	3,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	7	3,00	12,00	0,43	1,71	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
	SPOLU	44	97,50	416,50	1,57	10,89	
3-5170-1-1 - VN Kaniačka							Návštevnosť: 6 891
1	Kapor	1 988	4 265,00	17 060,00	2,15	8,58	4,00
2	Lieň	9	1,20	8,40	0,13	0,93	7,00
3	Pleskáč vysoký	1 123	326,00	978,00	0,29	0,87	3,00
4	Jalec hlavatý	2	0,75	2,25	0,38	1,13	3,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	17	22,00	22,00	1,29	1,29	1,00
9	Boleň	19	27,50	137,50	1,45	7,24	5,00
10	Amur biely	26	76,00	304,00	2,92	11,69	4,00
12	Šťuka	13	35,00	315,00	2,69	24,23	9,00
13	Zubáč veľkoústý	71	118,00	1 534,00	1,66	21,61	13,00
15	Ostriež	164	5,50	27,50	0,03	0,17	5,00
16	Úhor	2	0,80	8,80	0,40	4,40	11,00
18	Pstruh potočný	11	4,00	52,00	0,36	4,73	13,00
26	Ostatné ryby	155	6,50	6,50	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	3 601	4 888,75	20 457,95	1,02	6,35	

2-4930-1-1 - VN Kráľová							Návštevnosť: 497
1	Kapor	78	280,00	1 120,00	3,59	14,36	4,00
3	Pleskáč vysoký	155	138,00	414,00	0,89	2,67	3,00
8	Karas	43	12,00	12,00	0,28	0,28	1,00
12	Šťuka	1	10,00	90,00	10,00	90,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,60	33,80	2,60	33,80	13,00
14	Sumec	4	36,00	252,00	9,00	63,00	7,00
26	Ostatné ryby	17	2,90	2,90	0,17	0,17	1,00
	SPOLU	299	481,50	1 924,70	3,79	29,18	
3-5250-1-1 - VN Krupina							Návštevnosť: 3
12	Šťuka	3	14,00	126,00	4,67	42,00	9,00
	SPOLU	3	14,00	126,00	4,67	42,00	
1-1340-1-1 - VN Kučišdorf							Návštevnosť: 13
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
	SPOLU	4	8,70	50,10	2,02	15,72	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 4 055
1	Kapor	821	1 772,00	7 088,00	2,16	8,63	4,00
2	Lieň	14	5,30	37,10	0,38	2,65	7,00
3	Pleskáč vysoký	9	5,00	15,00	0,56	1,67	3,00
8	Karas	19	3,70	3,70	0,19	0,19	1,00
10	Amur biely	13	52,00	208,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	61	112,80	1 015,20	1,85	16,64	9,00
13	Zubáč veľkoústý	37	54,80	712,40	1,48	19,25	13,00

15	Ostriež	159	2,40	12,00	0,02	0,08	5,00
16	Úhor	1	1,20	13,20	1,20	13,20	11,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
26	Ostatné ryby	148	2,00	2,00	0,01	0,01	1,00
	SPOLU	1 283	2 011,50	9 108,10	1,10	7,26	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 1 715

1	Kapor	387	1 020,00	4 080,00	2,64	10,54	4,00
3	Pleskáč vysoký	860	1 210,00	3 630,00	1,41	4,22	3,00
8	Karas	5	0,20	0,20	0,04	0,04	1,00
12	Šťuka	5	9,20	82,80	1,84	16,56	9,00
13	Zubáč veľkousty	37	69,00	897,00	1,86	24,24	13,00
15	Ostriež	149	28,00	140,00	0,19	0,94	5,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
18	Pstruh potočný	4	1,44	18,72	0,36	4,68	13,00
20	Pstruh dúhový	6	7,10	35,50	1,18	5,92	5,00
26	Ostatné ryby	162	3,70	3,70	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	1 616	2 349,14	8 893,42	1,00	7,27	

3-5360-1-1 - VN Ľuboreč Návštevnosť: 28

1	Kapor	15	25,50	102,00	1,70	6,80	4,00
	SPOLU	15	25,50	102,00	1,70	6,80	

2-5020-1-1 - VN Matejovec Návštevnosť: 4

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	3	5,00	19,00	1,50	5,50	

3-5400-1-1 - VN Mikšová							Návštevnosť: 9
12	Šťuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
	SPOLU	1	1,80	16,20	1,80	16,20	
2-5080-1-1 - VN Nemečky							Návštevnosť: 7
1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00
	SPOLU	4	9,00	36,00	2,25	9,00	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 21 409
1	Kapor	5 875	10 810,00	43 240,00	1,84	7,36	4,00
2	Lieň	48	27,05	189,35	0,56	3,94	7,00
3	Pleskáč vysoký	2 151	1 688,00	5 064,00	0,78	2,35	3,00
4	Jalec hlavatý	7	4,40	13,20	0,63	1,89	3,00
5	Podustva	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
8	Karas	20	12,30	12,30	0,62	0,62	1,00
9	Boleň	2	5,00	25,00	2,50	12,50	5,00
10	Amur biely	48	291,00	1 164,00	6,06	24,25	4,00
12	Šťuka	138	320,00	2 880,00	2,32	20,87	9,00
13	Zubáč veľkoústý	802	1 259,90	16 378,70	1,57	20,42	13,00
15	Ostriež	1 357	147,00	735,00	0,11	0,54	5,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,70	9,10	0,70	9,10	13,00
20	Pstruh dúhový	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	2 258	155,10	155,10	0,07	0,07	1,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	12 716	14 726,25	69 898,65	1,32	7,77	

3-5480-1-1 - VN Nosice Návštevnosť: 177

1	Kapor	23	59,00	236,00	2,57	10,26	4,00
3	Pleskáč vysoký	64	93,00	279,00	1,45	4,36	3,00
7	Nosál'	24	32,00	128,00	1,33	5,33	4,00
12	Šťuka	3	7,50	67,50	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00
14	Sumec	1	47,00	329,00	47,00	329,00	7,00
16	Úhor	1	0,80	8,80	0,80	8,80	11,00
25	Jeseter	1	2,00	50,00	2,00	50,00	25,00
	SPOLU	118	244,10	1 134,70	7,56	58,33	

3-5510-1-1 - VN Nováky Návštevnosť: 11 244

1	Kapor	3 135	6 046,00	24 184,00	1,93	7,71	4,00
2	Lieň	56	24,00	168,00	0,43	3,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	257	75,26	225,78	0,29	0,88	3,00
8	Karas	174	178,80	178,80	1,03	1,03	1,00
10	Amur biely	22	84,50	338,00	3,84	15,36	4,00
12	Šťuka	3	5,50	49,50	1,83	16,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	113	250,00	3 250,00	2,21	28,76	13,00
14	Sumec	1	28,00	196,00	28,00	196,00	7,00
15	Ostriež	65	1,50	7,50	0,02	0,12	5,00
16	Úhor	16	9,25	101,75	0,58	6,36	11,00
26	Ostatné ryby	522	49,20	49,20	0,09	0,09	1,00
	SPOLU	4 364	6 752,01	28 748,53	3,66	25,07	

3-5530-1-1 - VN Orava Návštevnosť: 183

1	Kapor	49	124,00	496,00	2,53	10,12	4,00
3	Pleskáč vysoký	27	18,00	54,00	0,67	2,00	3,00
9	Boleň	1	1,90	9,50	1,90	9,50	5,00
12	Štuka	2	11,50	103,50	5,75	51,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	13	24,60	319,80	1,89	24,60	13,00
20	Pstruh dúhový	2	0,60	3,00	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	94	180,60	985,80	2,17	16,58	

2-5120-1-1 - VN Partizánske Návštevnosť: 196

1	Kapor	50	133,00	532,00	2,66	10,64	4,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00
	SPOLU	52	135,50	549,50	1,72	9,38	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná Návštevnosť: 34

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
8	Karas	1	1,50	1,50	1,50	1,50	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
	SPOLU	5	9,00	47,00	1,75	9,75	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 524

1	Kapor	353	821,00	3 284,00	2,33	9,30	4,00
3	Pleskáč vysoký	118	57,50	172,50	0,49	1,46	3,00
8	Karas	2	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
9	Boleň	10	22,45	112,25	2,25	11,23	5,00
26	Ostatné ryby	19	0,50	0,50	0,03	0,03	1,00

	SPOLU	502	903,45	3 571,25	1,22	4,60	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná							Návštevnosť: 32
1	Kapor	9	20,40	81,60	2,27	9,07	4,00
2	Lieň	2	1,70	11,90	0,85	5,95	7,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,40	4,20	0,47	1,40	3,00
26	Ostatné ryby	5	0,10	0,10	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	19	23,60	97,80	0,90	4,11	
2-5270-1-1 - VN Slňava							Návštevnosť: 1 022
1	Kapor	453	1 209,00	4 836,00	2,67	10,68	4,00
2	Lieň	3	3,50	24,50	1,17	8,17	7,00
3	Pleskáč vysoký	102	88,00	264,00	0,86	2,59	3,00
7	Nosál'	48	19,50	78,00	0,41	1,63	4,00
8	Karas	29	20,50	20,50	0,71	0,71	1,00
10	Amur biely	1	8,50	34,00	8,50	34,00	4,00
13	Zubáč veľ'kousty	3	8,70	113,10	2,90	37,70	13,00
14	Sumec	3	14,50	101,50	4,83	33,83	7,00
26	Ostatné ryby	65	3,50	3,50	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	707	1 375,70	5 475,10	2,46	14,37	
3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch							Návštevnosť: 299
1	Kapor	148	374,00	1 496,00	2,53	10,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	47	44,00	132,00	0,94	2,81	3,00
13	Zubáč veľ'kousty	2	5,00	65,00	2,50	32,50	13,00
	SPOLU	197	423,00	1 693,00	1,99	15,14	
2-5360-1-1 - VN Tesáre							Návštevnosť: 6

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	
2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce						Návštevnosť: 114	
1	Kapor	25	80,00	320,00	3,20	12,80	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	3,00	9,00	1,50	4,50	3,00
4	Jalec hlavatý	3	2,00	6,00	0,67	2,00	3,00
5	Podustva	4	2,20	8,80	0,55	2,20	4,00
7	Nosáľ	17	4,50	18,00	0,26	1,06	4,00
12	Šťuka	2	3,00	27,00	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,00	39,00	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	4	0,20	1,00	0,05	0,25	5,00
	SPOLU	59	97,90	428,80	1,15	6,98	
2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce						Návštevnosť: 62	
1	Kapor	15	51,20	204,80	3,41	13,65	4,00
	SPOLU	15	51,20	204,80	3,41	13,65	
4-4060-1-1 - VN Žakovce						Návštevnosť: 10	
1	Kapor	2	3,00	12,00	1,50	6,00	4,00
	SPOLU	2	3,00	12,00	1,50	6,00	
3-6010-1-1 - VN Žilina						Návštevnosť: 67	
1	Kapor	6	13,00	52,00	2,17	8,67	4,00
7	Nosáľ	20	5,00	20,00	0,25	1,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	3	5,00	65,00	1,67	21,67	13,00
15	Ostriež	6	2,50	12,50	0,42	2,08	5,00

	SPOLU	35	25,50	149,50	1,13	8,35	
3-6050-1-1 - VVN Tvrdošín							Návštevnosť: 6
20	Pstruh dúhový	9	4,00	20,00	0,44	2,22	5,00
	SPOLU	9	4,00	20,00	0,44	2,22	